
 
 

UCHWAŁA NR IX/35/2022 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU "ZIEMIA OSTROWSKA" 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964) oraz w związku z § 8 pkt 3 Statutu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 
(Dz. Urzędowy Woj. Ostrołęckiego z dnia 18 czerwca 1991 r. Nr 11, poz. 51) Zgromadzenie 
Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15 000,00 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 000,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 15 000,00 zł 

a) bieżące w kwocie 15 000,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień między działami. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100 zł stanowiącą 0,67% wydatków budżetu. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14299



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/35/2022 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska" 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 14 900,00 

 75095  Pozostała działalność 14 900,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

14 900,00 

758   Różne rozliczenia 100,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

Razem: 15 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14299



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/35/2022 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska" 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 10 400,00 

 75095  Pozostała działalność 10 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

758   Różne rozliczenia 100,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100,00 
  4810 Rezerwy 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 
 92195  Pozostała działalność 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

Razem: 15 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14299


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-29T10:30:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




